
Učenički dom  Marije Jambrišak 

Zagreb, Opatička 14 

  

REGISTAR SKLOPLJENI UGOVORA  
za 2019.godinu  

  

Sukladno članku 28.stavak 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.120/16.) i članku 10.Zakona o pristupu informacijama (Narodne novine br.25/13. i 85/15.) u 

nastavku je pregled sklopljenih ugovora o nabavi za 2019.godinu   

  
Red. 

broj  
 

CPV 

  

Predmet nabave 

  

Evidencijski  

broj  

  

Vrsta 

provedenog 

postupka  

Iznos 

sklopljenog 

ugovora   s 

PDV-om  

  

Naziv i sjedište ponuditelja  

Datum 

sklapanja/ rok 

na koji je 

ugovor 

sklopljen  

Konačni datum isporuke 

robe,usluge i radova 

  
1.  

 

15511000-3 

  
Nabava mlijeka  

333-06/18-01/25 

251-488-01-18-7 

EMV 5.1. 

  
jednostavna 

nabava  

30.639,00 DUKAT.D.D.- Marijana Čavića 9, 

Zagreb 

  31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019. 

 

          31.12.2019. 

2.  

15551000-5 

Nabava jogurta i 

fermentiranih proizvoda 

333-06/18-01/26 

251-488-01-18-7 

EMV.5.2 . 

  
jednostavna 

nabava  

24.975,00 DUKAT.D.D.- Marijana Čavića 9, 

Zagreb 

  31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

          31.12.2019 

3.  

15500000-3 

 

 

Nabava mliječnih prerađevina 

333-06/18-01/27 

251-488-01-18-7 

EMV.5.1. 

jednostavna 

nabava 
58.093,75 DUKAT.D.D.- Marijana Čavića 9, 

Zagreb 

  31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

          31.12.2019 

  
4.  

15810000-9   
Nabava kruha  

333-06/18-01/22 

251-488-01-18-5 

EMV.5.3. 

jednostavna 

nabava  
32.886,00 ŽITOPROIZVOD d.d., Banija 69, 

Karlovac 

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019  

          31.12.2019 

5. 15810000-9 Nabava krušnih proizvoda 333-06/18-01/23 

251-488-01-18-5 

EMV.5.3. 

jednostavna 

nabava 
27.316,25 ŽITOPROIZVOD d.d., Banija 69, 

Karlovac 

 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

           31.12.2019. 

6. 15850000-1 Brašno i tjestenine 333-06/18-01/24 

251-488-01-18-5 

EMV.5.15. 

jednostavn 

nabava 
38.825,00 ŽITOPROIZVOD d.d., Banija 69, 

Karlovac 

 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

           31.12.2019. 

  
7.  

15119000-5   
Nabava  svježeg mesa 

mljevenog  

333-06/18-01/30 

251-488-01-18-5 

EMV.5.4. 

jednostavna 

nabava  
34.750,00 PIK VRBOVEC plus d.o.o.- Vrbovec, 

Zagrebačka 148 

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

           31.12.2019 



  
8.  

15113000-3   
Nabava svježeg mesa 

svinjetine  

333-06/18-01/29 

251-488-01-18-5 

EMV.5.7. 

jednostavna 

nabava  
52.725,00 PIK VRBOVEC plus d.o.o.- 

Vrbovec, Zagrebačka 148 

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

           31.12.2019 

9. 15110000-2 Nabava svježeg mesa 

junetine 

333-06/18-01/28 

251-488-01-18-5 

EMV.5.4. 

jednostavna 

nabava  
33.250,00 PIK VRBOVEC plus d.o.o.- 

Vrbovec, Zagrebačka 148 

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

           31.12.2019 

10.  

             15131130-5  

Nabava kobasica 333-06/18-01/32 

251-488-01-18-5 

EMV.5.6. 

jednostavna 

nabava  
37.761,25 PIK VRBOVEC plus d.o.o.- 

Vrbovec, Zagrebačka 148 

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

           31.12.2019 

11. 15130000-8 Nabava mesnih prerađevina 

salama 

333-06/18-01/33 

251-488-01-18-5 

EMV.5.6. 

jednostavna 

nabava  
 53.462,50 PIK VRBOVEC plus d.o.o.- 

Vrbovec, Zagrebačka 148 

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

           31.12.2019 

  
12.  

 

01131000-4 

  
Nabava  voća  

333-06/18-01/09 

251-488-01-18-7 

EMV.5.10. 

jednostavna 

nabava  
72.632,50 TER d.o.o., Zagreb, Bunjevačka 8 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

  
13.  

01121000-1   
Nabava povrća  

333-06/18-01/08 

251-488-01-18-7 

EMV.5.11. 

jednostavna 

nabava  
 77.971,63 TER d.o.o., Zagreb, Bunjevačka 8 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

  
14.  

15412200-1   
Nabava  jestivnog ulja, 

margarina i majoneze  

333-06/18-01/12 

251-488-01-18-7 

EMV.5.18. 

jednostavna 

nabava  
 24,750,00 TER d.o.o., Zagreb, Bunjevačka 8 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

15. 15412200-1 Nabava  jestivnog ulja, 

margarina i majoneze 

333-06/18-01/12 

251-488-01-18-7 

EMV.5.18. 

jednostavna 

nabava  
 16.142,10   ZVIJEZDA d.d., Marijana Čavića 1, 

Zagreb 

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

 

  
16.  

15332400-8   
Nabava prerađenog voća i 

povrća  /kompoti/ 

333-06/18-01/35 

251-488-01-18-7 

EMV.5.13. 

jednostavna 

nabava  
11.089,75  PODRAVKA d.d.-Koprivnica  31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

17. 15332000-4 Nabava suhog voća, orašasti 

plodovi, žitarice, grahorice 

333-06/18-01/15 

251-488-01-18-7 

EMV.5.23. 

jednostavna 

nabava  
 30..440,00   TER d.o.o., Zagreb,Bunjevačka 8 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

18. 15321000-4 Nabava sokova i vode 333-06/18-01/19 

251-488-01-18-7 

EMV.5.22. 

jednostavna 

nabava  
  21.808,13   TER d.o.o., Zagreb,Bunjevačka 8 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

19. 15980000-1 Nabava ostalih 

prehrambenih proizvoda 

333-06/18-01/21 

251-488-01-18-7 

jednostavna 

nabava  
  56.581,88   TER d.o.o., Zagreb,Bunjevačka 8 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 



EMV.5.24. 

20. 15980000-1 Nabava ostalih 

prehrambenih proizvoda 

333-06/18-01/21 

251-488-01-18-8 

EMV.5.24. 

jednostavna 

nabava  
 58.914,19    PODRAVKA d.d.-Koprivnica 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

21.. 15331400-1   Konzervirazno povrće i 

umaci 

333-06/18-01/15 

251-488-01-18-7 

EMV.5.13. 

jednostavna 

nabava  
 28.493,45    PODRAVKAd.d.- Koprivnica 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

22. 15613310-1  

 

Nabava žitarica zadoručak 333-06/18-01/16 

251-488-01-18-7 

EMV.5.16. 

jednostavna 

nabava  
  27.571,26    PODRAVKAd.d.- Koprivnica 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

23. 15891000-0 Nabava juhe i dodaci 333-06/18-01/18 

251-488-01-18-7 

EMV.5.20. 

jednostavna 

nabava  
17.679,00       PODRAVKAd.d.- Koprivnica 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

24. 15131999-5 Nabava trajne konzerve 

mesne i riblje 

333-06/18-01/17 

251-488-01-18-5 

EMV.5.8. 

jednostavna 

nabava  
 59.451,75       PODRAVKAd.d.-     Koprivnica 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

25. 15860000-4 Nabava čajeva i napitaka 333-06/18-01/20 

251-488-01-18-5 

EMV.5.22. 

jednostavna 

nabava  
 11.722,94       PODRAVKAd.d.- Koprivnica 31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

  
26..  

15200000-0  Nabava zamrznute ribe i 

mekušaca   
333-06/18-01/13 

251-488-01-18-7 

EMV.5.9.. 

jednostavna 

nabava  
 100,280,88      LEDO d.d.-Zagreb  31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

27. 15555100-4 Nabava sladoleda i 

zamrznutih mliječnih 

proizvoda 

333-06/18-01/14 

251-488-01-18-7 

EMV.5.21.. 

jednostavna 

nabava  
  27.437,50       LEDO d.d.-Zagreb  31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

28. 15330000-7 Nabava zamrznutog povrća i 

gotovi proizvodi 

333-06/18-01/14 

251-488-01-18-7 

EMV.5.12. 

jednostavna 

nabava  
 34.700,38     Stanić d.o.o.- Kerestinec, 

Kerestinečka cesta 57/A  

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

  
29.  

15112000-6  Nabava  svježeg mesa 

piletina i puretine 
333-06/18-01/31 

251-488-01-18-7 

EMV.5.5. 

jednostavna 

nabava  
 84.750,00      PI  Vindija d.d. – Varaždin, 

Međimurska 6  

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

  
30.  

           24513000-3 

           24511000-9 

Nabava sredstava  za čišćenje, 

pranje i održavanje 
333-06/18-01/05 

251-488-01-18-7 

EMV.4.4. 

jednostavna 

nabava  
  13.047,34      ALCA d.o.o., Zagreb, Koledovčina 

2  

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

  
31.  

22800000-8 Nabava uredskog materijala  333-06/18-01/03 

251-488-01-18-7 

EMV.4.1. 

jednostavna 

nabava  
 9.524,19         INGPRO d.o.o. – Zagreb, 

Žitnjačka cesta  

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 



  
32.  

22800000-8 Nabava potrošnog 

materijala 

333-06/18-01/06 

251-488-01-18-7 

EMV.4.7. 

jednostavna 

nabava  
   12.111,25     ALCA d.o.o., Zagreb,Koledovčina 

2     

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

33. 33760000-5 Nabava ručnici i 

toaletni papir 

333-06/18-01/07 

251-488-01-18-6 

EMV.4.5. 

jednostavna 

nabava  
    22.519,88     Europapier Adria d.o.o.- 

Slavonska avenija 65, Sesvete  

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

 34. 30125120-8 Nabava tonera  333-06/18-01/04 

251-488-01-18-7 

EMV.4.2. 

jednostavna 

nabava  
 7.725,00       INGPRO d.o.o.-Zagreb, Žitnjačka 

cesta 23A     

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

  
35..  

74700000-6 Usluge pranja posteljinskog 

rublja i ostalog  

   

333-06/18-01/34 

251-488-01-18-7 

EMV.17.1. 

jednostavna 

nabava  
   65.010,00    ERNA – obrt za pranje i kemijsko 

čišćenje . Prigornje Brdovečko, 

Kolodvorska 21     

31.12.2018.  

01.01.2019.-

31.12.2019 

            31.12.2019 

  
36.  

              

64200000-8 

Ugovor o mobilnim 

uslugama  
47321636/3890073-

2018 

narudžbenica 24.108,00   Hrvatski telekom d.d. Zagreb, 

Roberta Frangeša Mihanovića 

9 

01.10.2018. –

01.10.2020. 

2 g.do opoziva

37.           

4010000-3 

Ugovor o opskrbi 

krajnjeg kupca 
0-18-27775 okvirni 

sporazum 

Gradskog 

ureda za 

obrazovanje 

48.478,91 HEP – Opskrba d.o.o. Zagreb, 

Vukovarska 37 

18.10.2018. 

18.10.2018.-

18.10.2020. 

             2.g. 

38.           

4020000-4 

Opskrba prirodnim 

plinom 
broj STP-JN-ZG 

2018./163 

okvirni 

sporazum 

Gradskog 

ureda za 

obrazovanje 

135.588,58 Gradska plinara Zagreb – 

Opskrba d.o.o. Radnička cesta 

12.12.2018. 

12.12.2018.-

12.12.2019. 

              1 g. 

39.  Ugovor za čišćenje 

odvodnih instalacija, 

septičkih jma, te 

detekcije kvarova u 

dječjim vrtićima, 

osnovnim i srednjim 

školama i učeničkim 

domovima 13/2019. 

KLASA:400-01/18-

005/484,  

URBROJ;251-26-

31/004/18-30 od 

02.01.2019. 

okvirni 

sporazum 

Gradskog 

ureda za 

obrazovanje 

406.875,00 KOM-EKO d.o.o. Zagreb, 

Radnička cesta 228 

02.01.2019. 

02.01.2019.-

02.01.2020. 

 

               1 g. 

40. 45262700-8 Ugovor o uređenju vrt 

Radićeva< - zemljeni 

radovi 

KLASA:404-04/19-

01/04 

jednostavna 

nabava 

66.875,00 GRADNJA-MONTAŽA d.o.o. – 

Lučko 8, Lučko 

OIB:96955975470 

04.07.2019. do 

31.12.2019. 

do kraja 2019.g.l 



URBROJ:251-488-

01-19-7 od 

04.07.2019. 

 

41.  45262700-8 Ugovor o uređenju vrta - 

popločenje 
KLASA:404-04/19-

01/06 

URBROJ:251-488-

01-19-7 od 

04.07.2019. 

 

jednostavna 

nabava 

55.500,00 GRADNJA-MONTAŽA d.o.o. – 

Lučko 8, Lučko 

OIB:96955975470 

04.07.2019. do 

31.12.2019.  

do kraja 2019.g. 

42. 45442100-8 Ugovor o farbanju 

unutarnjih prozora 
KLASA:404-04/19-

01/05 

URBROJ:251-488-

01-19-7 od 

04.07.2019. 

jednostavna 

nabava 

41.746,50 GRADNJA-MONTAŽA d.o.o. – 

Lučko 8, Lučko 

 OIB:96955975470 

04.07.2019. do 

31.12.2019. 

  

do kraja 2019.g. 

43. 45262700-8 Ugovor o sanaciji 

cjevovoda na 

sanitrijama doma 

KLASA:404-04/19-

01/07 

URBROJ:251-488-

01-19-7 od 

23.07.2019. 

jednostavna 

nabava 

68.968,75 VLV-obrt za vodovod, limariju i 

trgovinu – Samobor, 

Šmidhenova 19 

OIB 40114606580 

23.07.2019. do 

31.12.2019. 

do kraja 2019.g 

 


